
UCHWAŁA NR LXXII/2046/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 
na realizację zadania pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. 
poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320, z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z  budżetu miasta Krakowa pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego na realizację zadania pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej 
nr 774”. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o  której mowa w  § 1  zostanie udzielona w  formie dotacji celowej  
w roku 2021 w wysokości 123 246,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia trzy tysiące dwieście 
czterdzieści sześć złotych 00/100). 

2. Środki finansowe na pokrycie dotacji są zabezpieczone w  budżecie Miasta Krakowa na 
rok 2021. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Województwem 
Małopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Dominik Jaśkowiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B972854-F444-4B99-96D2-C5B16FC9CB33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


